MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad

Recipiente para pulpa
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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CENTRIFUGADORA PARA ZUMOS DE FRUTA Y
VEGETALES
CM 426

Ref: 0420.372.001
Magnus

Centrifugadora para preparacion de zumos de frutas y vegetales
con extraccion automatica de pulpa.

Adecuado para el funcionamiento continuo (24 horas).

Facil de limpiar.

Montaje y desmontaje se realiza en pocos segundos.

Expulsién continua de residuos.

Construccion robusta en acero inox.

Sistema de seguridad: manija de cierre y paro del motor.

190x310x380 mm
0.24 kKW
230V/1/50Hz
6300 rpm

3.251

4.2kg
280x400x420 mm

5,25 kg
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