



CENTRIFUGADORA PARA ZUMOS DE FRUTA Y VEGETALES CM 426

Ref: 0420.372.001
Magnus

Centrifugadora para preparación de zumos de frutas y vegetales con extracción automática de pulpa.
Adecuado para el funcionamiento continuo (24 horas).
Fácil de limpiar.
Montaje y desmontaje se realiza en pocos segundos.
Expulsión continua de residuos.
Construcción robusta en acero inox.
Sistema de seguridad: manija de cierre y paro del motor.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	190x310x380 mm
Potencia	0.24 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Velocidad	6300 rpm
Recipiente para pulpa	3.25 l
Peso	4.2 kg
Dimensiones del embalaje	280x400x420 mm
Peso bruto	5,25 kg